
1 

                      

 

 

 

 
 

Rosarno, 27/09/2024 
 

AiDocenti 

All’albo della scuola 

Alsitoweb 

AlDSGA 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 

Vista la lettera b del comma 2 dell’art.7 del D.L.297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n.275/99; 

Visto il D.Lgs.150/2009; 

Visto il D.Lgs.165/2001,art.21 eart.25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’annoscolastico 2024-2025,come comunicato dall'ATP di Reggio Calabria; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.2024-25 e alle assegnazioni provvisorie 

alla data attuale; 

Preso atto dei criteri deliberati dal Consiglio di Istituto; 

Sentito il Collegio dei docenti in tema di continuità didattica,di condivisione dei criteri contrattualizzatie 

deipoteri dirigenziali; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

competenze deidocenti, leeventuali situazionidi criticità contestuali, ilprincipio di ottimizzazionedelle 

cattedre, leesigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni 

cambiamenti, al fine diassicurareilmiglior andamento delservizioscolastico; 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti alle sezioni della scuola Infanzia, secondo l’allegato elenco. 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006368/U del 27/09/2024 19:17

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



2 

                      

 

SCUOLA DELL’INFANZIA VIA CONVENTO ROSARNO – 40 h settimanali su 5 giorni 

Sezione Docenti 

 
 

I A 

Albanese Antonella  

Massara Antonietta 

Cavallaro Manuela (religione) 

 
 

II A 

Agostino Romina 

Mari Angiolina 

Cavallaro Manuela (religione) 

 
 

 

III A 

Messina Margherita 

Critelli Valentina 

Cavallaro Manuela (religione) 

Varamo Carmela (sostegno) 12 h 30’ 

 
SCUOLADELL’INFANZIA VIA ELENA ROSARNO – 40 h settimanali su 5 giorni 

Sezione Docenti 

 
 

I A 

Laruffa Caterina 

Macedonio Laura Simona  

Cavallaro Manuela(religione) 

 

III A 

MANCANTE 

Porretta Maria  

Cavallaro Manuela (religione) 

Montagnese Elisabetta (sostegno) 25 h 

Cotroneo Gaetana (sostegno) 25 h 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA C.DA BOSCO ROSARNO – 40 h settimanali su 5 giorni 

Sezione Docenti 

 
 

I A 

Villari Valeria 

Pataffio Carmela Tiziana 

Cavallaro Manuela (religione) 

(Lapi Emilia (sostegno) 25 h 

 
 

II A 

Penna Anna Maria 

Zavaglia Palma Caterina 

Cavallaro Manuela (religione) 

 
 

III A 

Villari Adriana 

Cardaciotto Pasqualina 

 

Cavallaro Manuela (religione) 

Marasco Spasimina (sostegno) 25 h 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006368/U del 27/09/2024 19:17

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



3 

                      

 

SCUOLA DELL’INFANZIA C.DA FIGLIUZZI SAN FERDINANDO – 40 h settimanali su 5 giorni 

Sezione Docenti 

 
 

I A 

Pacilè Angela Teresa 

Lo Coco Rosa 

Cavallaro Manuela (religione) 

Varamo Carmela (sostegno) 12 h 30’ 

 
 

II A 

Stucci Antonia 

Tripodi Eleonora 

Cavallaro Manuela (religione) 

 
 

 

III A 

Corsaro Elvira 

Lucà Vincenza 

Cavallaro Manuela (religione) 

Rascaglia Ester (sostegno) 12 h 30 ‘ 

 
 

II B 

Laruffa Concetta 

Nicolaci Meri 

Cavallaro Manuela (religione) 

Ferraro Anna Maria (sostegno) 25 h 

 
 

 

III B 

Punturiero Maria Rita 

Bruzzese Annunziata  

Cavallaro Manuela (religione) 

Tolomeo Concetta (sostegno) 25 h 

Rascaglia Ester (sostegno) 12 h 30 ‘ 

 

 
 

L’insegnante ISOLA MARISA viene attribuita al posto di potenziamento su un progetto della sezione IA del 
plesso Figliuzzi per n. 25 h. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

Firmato digitalmente 

 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006368/U del 27/09/2024 19:17

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-09-27T19:12:44+0200
	QTTDNL65D62F112S




